
Municipalidadf̂c. •• mumcipaiiaaaCalbuco
BECA CONCEJO MUNICIPAL A ALUMNOS QUE SE INDICA.

DECRETO EXENTO N"

CALBUCO,

VISTOS Y T E N I E N D O PRESENTE: 02JUL 2014

• La Ordenanza de postulación de Beca I. Municipalidad de Calbuco para estudios superiores.-

• El Acuerdo de Concejo Na 005/060 del 25.06.2014 que aprueba becas I. Municipalidad de Calbuco para
alumnos renovantes.-

• Las facultades que me confiere el D.F.L N°l/2006 del Ministerio del Interior que fija el texto refundido ,
coordinado y sistematizado de la Ley N"18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1. OTORGÚESE, Beca Municipalidad de Calbuco para los siguientes alumnos de estudios superiores y por los
valores que se indican:

ALUMNOS RENOVANTES MONTO RUT

1. DANIELA BELÉN TAPIA VARGAS 250.000
2. FEVES ANA RODRÍGUEZ VARGAS 250.000
3. ALEJANDRA BELÉN ZUÑIGA DÍAZ 250.000
4. RICARDO ANTONIO VILLARROEL ARGEL 250.000
5. VIVIANA ALEJANDRA PÉREZ GALLARDO 250.000
6. ANGÉLICA ANDREA NAHUELHUA1QUE VELASQUEZ 250.000
7. YENIFFER MARLENE WHITE MAYORGA 250.000
8. EVELYNORIANA AGÜERO ARGEL 250.000
9. BARBARA MABEL ÁNGEL CAICHEO 250.000
10. ANDREA ESTEFANI GATICA VILLARROEL 250.000
11. LUCIA NERIS ALVARADO GARCES 250.000
12. CRISTIAN ANDRÉS GALLARDO HERNÁNDEZ 250.000
13. VÍCTOR MANUEL HUENANTE GALAZ 250.000
14. CRISTIAN ANDRÉS SOTO CÁRDENAS 250.000

2. IMPÚTESE, el gasto al ítem 24.01.999-011 'Transferencia Sector Privado", del Presupuesto Municipal.

COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.,

CÁRDENAS GOMÍ
ALCALDE DE CALBUCO

RCG/LW/TBO/pap
DISTRIBUCIÓN:

1. Administración y Finanzas
2. Control Interno '
3. Tesorería Municipal
4. Archivo


